
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l\Db ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WASHINGTON ABRANTES DE ANDRADE, matricula nO
14.196-30, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do Governo, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB
(Resolução nO 125/97 e Ato da Mesa Diretora nO 029, de 1999 - Processo nO 001.343/97
CLDF).

2 - EXONERAR EDlTH ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 14.049-43, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do Governo (Resolução nO
125/97 e Ato da Mesa Diretora nO 029, de 1999 - Processo nO 000.647/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,~ de U-.......C\..uo de 1999.

,p//-
DeputadC>'€GI1\ PlRENEUS

Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA4.00C


